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AllChimie est une marque dédiée aux laboratoires 
scientifi ques, proposant une gamme complète de 
consommables, verrerie et produits chimiques. 
Créée pour répondre aux besoins des professionnels, 
nous allions qualité, innovation et expertise pour 
accompagner vos recherches et expérimentations.

Offrir aux laboratoires une gamme complète et fi able, 
garantissant des résultats précis et sécurisés.

Nos valeurs

INNOVONS POUR

INNOVATION

SÉCURITÉ

Produits 
rigoureusement 

sélectionnés

Solutions adaptées
aux besoins des 

laboratoires modernes

Respect des normes
 les plus strictes

EXCELLENCE

UN LABORATOIRE PLUS PERFORMANT !

Ensemble

QUI SOMMES -NOUS ?

Notre objectif :

CONTACTEZ-NOUS
01 64 95 95 10 

Une question ? 
Un besoin spécifi que ? 



www.allchimie.com          bonjour.fr@allchimie.com 333

Caractéristiques techniques  
 Autoclavable à 121°C
DIN 12231, ISO 3819 

Bécher borosilicate 3.3 de forme haute avec bec verseur. 

 Bécher, forme haute, borosilicate 3.3 | CrystAll 
 Faible gradient de température – peut résister à 
des températures élevées et aux chocs thermiques 
Durabilité chimique supérieure 

Référence Capacité Ø extérieur Hauteur Vendu par Tarif HT

 VB.FHA1-50-1  50 mL  38 mm  70 mm  À l’unité 1,10€

 VB.FHA1-50-12  50 mL  38 mm  70 mm  Lot de 12 12,70€

 VB.FHA1-100-1  100 mL  48 mm  80 mm  À l’unité 1,25€

 VB.FHA1-100-12  100 mL  48 mm  80 mm  Lot de 12 14,52€

 VB.FHA1-150-1  150 mL  55 mm  95 mm  À l’unité 1,34€

 VB.FHA1-150-12  150 mL  55 mm  95 mm  Lot de 12 15,52€

 VB.FHA1-250-1  250 mL  60 mm  120 mm  À l’unité 1,71€
 VB.FHA1-250-12  250 mL  60 mm  120 mm  Lot de 12 19,76€
 VB.FHA1-400-1  400 mL  70 mm  135 mm  À l’unité 2,26€
 VB.FHA1-400-10  400 mL  70 mm  135 mm  Lot de 10 21,84€
 VB.FHA1-500-1  500 mL  80 mm  140 mm  À l’unité 2,73€

 VB.FHA1-500-8  500 mL  80 mm  140 mm  Lot de 8 25,27€

 VB.FHA1-600-1  600 mL  83 mm  153 mm  À l’unité 2,73€

 VB.FHA1-600-8  600 mL  83 mm  153 mm  Lot de 8 31,65€

 VB.FHA1-800-1  800 mL  90 mm  175 mm  À l’unité 4,96€

 VB.FHA1-800-6  800 mL  90 mm  175 mm  Lot de 6 28,73€

 VB.FHA1-1000-1  1000 mL  90 mm  205 mm  À l’unité 6,35€

 VB.FHA1-1000-6  1000 mL  90 mm  205 mm  Lot de 6 33,26€

 VB.FHA1-2000-1  2000 mL  120 mm  240 mm  À l’unité 9,57€

 VB.FHA1-2000-4  2000 mL  120 mm  240 mm  Lot de 4 55,44€

 VB.FHA1-3000-1  3000 mL  130 mm  284 mm  À l’unité 20,70€

Caractéristiques techniques  
 Autoclavable à 121°C DIN 12231, ISO 3819 

 Bécher borosilicate 3.3 de forme basse avec bec verseur

 Bécher, forme basse, borosilicate 3.3 | CrystAll 
Faible gradient de température – peut résister à des 
températures élevées et aux chocs thermiques Durabilité 
chimique supérieure 

Référence Capacité Ø extérieur Hauteur Vendu par Tarif HT

 VB.FBA1-5-1  5 mL  22 mm  30 mm  À l’unité 1,19€

 VB.FBA1-5-12  5 mL  22 mm  30 mm  Lot de 12 12,96€

 VB.FBA1-10-1  10 mL  26 mm  35 mm  À l’unité 1,23€

 VB.FBA1-10-12  10 mL  26 mm  35 mm  Lot de 12 13,54€

 VB.FBA1-25-1  25 mL  34 mm  50 mm  À l’unité 1,00€
 VB.FBA1-25-12  25 mL  34 mm  50 mm  Lot de 12 9,88€
 VB.FBA1-50-1  50 mL  42 mm  60 mm  À l’unité 1,04€

 VB.FBA1-50-12  50 mL  42 mm  60 mm  Lot de 12 10,49€

 VB.FBA1-100-1  100 mL  50 mm  72 mm  À l’unité 1,01€

 VB.FBA1-100-12  100 mL  50 mm  72 mm  Lot de 12 11,69€

 VB.FBA1-150-1  150 mL  60 mm  80 mm  À l’unité 1,31€
 VB.FBA1-150-12  150 mL  60 mm  80 mm  Lot de 12 11,29€
 VB.FBA1-250-1  250 mL  68 mm  95 mm  À l’unité 1,64€

 VB.FBA1-250-10  250 mL  68 mm  95 mm  Lot de 10 15,79€

 VB.FBA1-400-1  400 mL  68 mm  95 mm  À l’unité 1,92€

 VB.FBA1-400-10  400 mL  80 mm  110 mm  Lot de 10 18,54€
 VB.FBA1-500-1  500 mL  83 mm  115 mm  À l’unité 2,31€
 VB.FBA1-500-8  500 mL  83 mm  115 mm  Lot de 8 17,30€

 VB.FBA1-600-1  600 mL  90 mm  125 mm  À l’unité 2,39€
 VB.FBA1-600-8  600 mL  90 mm  125 mm  Lot de 8 18,51€
 VB.FBA1-800-1  800 mL  100 mm  135 mm  À l’unité 4,44€

 VB.FBA1-800-6  800 mL  100 mm  135 mm  Lot de 6 21,42€

 VB.FBA1-1000-1  1000 mL  105 mm  145 mm  À l’unité 4,19€

 VB.FBA1-1000-6  1000 mL  105 mm  145 mm  Lot de 6 24,29€

 VB.FBA1-2000-1  2000 mL  130 mm  185 mm  À l’unité 9,31€

 VB.FBA1-2000-4  2000 mL  130 mm  185 mm  Lot de 4 35,95€

 VB.FBA1-3000-1  3000 mL  150 mm  210 mm  À l’unité 18,79€

 VB.FBA1-5000-1  5000 mL  170 mm  270 mm  À l’unité 26,98€

 VB.FBA1-10000-1  10000 mL  217 mm  350 mm  À l’unité 84,44€

MATÉRIEL D’USAGE GÉNÉRAL

UN LABORATOIRE PLUS PERFORMANT !
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Référence Capacité Ø extérieur Hauteur Vendu par Tarif HT

 VB.FBI1-50-1  50 mL  42 mm  66 mm  À l’unité 1,35€

 VB.FBI1-50-12  50 mL  42 mm  66 mm  Lot de 12 15,66€
 VB.FBI1-100-1  100 mL  50 mm  80 mm  À l’unité 1,94€
 VB.FBI1-100-12  100 mL  50 mm  80 mm  Lot de 12 23,33€

 VB.FBI1-250-1  250 mL  70 mm  107 mm  À l’unité 3,02€

 VB.FBI1-250-12  250 mL  70 mm  107 mm  Lot de 12 36,29€

 VB.FBI1-400-1  400 mL  80 mm  115 mm  À l’unité 4,32€

 VB.FBI1-400-6  400 mL  80 mm  115 mm  Lot de 6 25,92€

 VB.FBI1-600-1  600 mL  95 mm  125 mm  À l’unité 6,79€

 VB.FBI1-600-6  600 mL  95 mm  125 mm  Lot de 6 39,31€

 VB.FBI1-1000-1  1000 mL  110 mm  145 mm  À l’unité 8,53€

 VB.FBI1-1000-6  1000 mL  110 mm  145 mm  Lot de 6 49,39€

Caractéristiques techniques  
 Autoclavable à 121°C 

 Bécher borosilicate 3.3 à usage intensif de forme basse avec 
bec verseur Graduations blanches 

Bécher forme basse à usage intensif borosilicate 3.3 | CrystAll 
 Faible gradient de température – peut résister à 
des températures élevées et aux chocs thermiques 
Durabilité chimique supérieure 

Caractéristiques techniques  
 Matière : Verre borosilicaté 3.3 résistant à la chaleur, ASTM E-438 
Type I
Norme : ISO 1773
Col : Étroit
Forme : Conique graduée
Température : Jusqu’à +250 °C
Autoclavable : Oui (121 °C) 

 Erlenmeyer de laboratoire en verre borosilicaté 3.3 résistant à la 
chaleur, conforme ASTM E-438 Type I et ISO 1773.
Le col étroit réduit les pertes par évaporation et facilite la 
manipulation.
Les graduations sont imprimées à l’émail résistant à la chaleur pour 
une utilisation durable.  

Erlenmeyer à col étroit, verre borosilicaté 3.3 ASTM E438 Type I, ISO 
1773 | CrystAll 

 Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 conforme ASTM E-438 Type I
Résiste à la chaleur et aux produits chimiques
Col étroit limitant l’évaporation et les projections
Bord renforcé et paroi épaisse pour plus de robustesse
Graduation claire et durable 

Référence Capacité Ø intérieur x Ø extérieur Hauteur Vendu par Tarif HT

 VE.BCE1-25-1  25 mL    22 x 42 mm  75 mm  À l’unité 1,49€

 VE.BCE1-25-10  25 mL  22 x 42 mm    75 mm  Lot de 10 14,02€

 VE.BCE1-50-1  50 mL    22 x 51 mm  90 mm  À l’unité 1,75€

 VE.BCE1-50-10  50 mL    22 x 51 mm  90 mm  Lot de 10 16,51€

 VE.BCE1-100-1  100 mL    22 x 64 mm  105 mm  À l’unité 1,94€

 VE.BCE1-100-10  100 mL    22 x 64 mm  105 mm  Lot de 10 18,24€

 VE.BCE1-250-1  250 mL    34 x 85 mm  145 mm  À l’unité 2,71€

 VE.BCE1-250-10  250 mL    34 x 85 mm  145 mm  Lot de 10 25,54€

 VE.BCE1-500-10  500 mL    34 x 105 mm  180 mm  Lot de 10 37,63€

 VE.BCE1-1000-1  1000 mL    42 x 131 mm  220 mm  À l’unité 6,59€

 VE.BCE1-1000-10  1000 mL    42 x 131 mm  220 mm  Lot de 10 62,02€

 VE.BCE1-2000-1  2000 mL    50 x 166 mm  280 mm  À l’unité 11,57€

 VE.BCE1-2000-6  2000 mL    50 x 166 mm  280 mm  Lot de 6 65,32€

 VE.BCE1-3000-1  3000 mL  50 x 187 mm    310 mm  À l’unité 23,34€

 VE.BCE1-5000-1  5000 mL    50 x 220 mm  365 mm  À l’unité 36,29€
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Caractéristiques techniques 
 Matière : Verre borosilicaté 3.3 ASTM E-438 Type I
Norme : DIN/ISO 1773
Col : Étroit, bord renforcé
Forme : Ballon sphérique à fond plat
Autoclavable : Oui (121 °C) 

Ballon à fond plat à col étroit, fabriqué en verre borosilicaté 3.3 
ASTM E-438 Type I,
conforme à la norme DIN/ISO 1773.
Son fond plat garantit une stabilité excellente pendant le chauffage 
ou le stockage,
tandis que le col étroit réduit les pertes par évaporation.
Parfait pour les applications de chauffage, mélange, distillation et 
préparation de solutions.  

Ballon à fond plat, col étroit, verre borosilicaté 3.3, ASTM E438 Type I, 
DIN/ISO 1773 | CrystAll 
 Verre borosilicaté 3.3 conforme ASTM E-438 Type I
Conforme DIN/ISO 1773 pour la précision dimensionnelle
Col étroit limitant l’évaporation et les contaminations
Fond plat assurant une stabilité parfaite sur la paillasse
Idéal pour le chauffage, le mélange et la préparation de 
solutions 

Référence Capacité Ø intérieur col x Ø base Hauteur Vendu par Tarif HT

 VO.FPE1-50-1  50 mL  26 x 51 mm  90 mm  À l’unité 2,99€

 VO.FPE1-50-10  50 mL  26 x 51 mm  90 mm  Lot de 10 28,90€

 VO.FPE1-100-1  100 mL      26 x 64 mm  105 mm  À l’unité 2,96€

 VO.FPE1-100-10  100 mL  26 x 64 mm  105 mm  Lot de 10 28,50€

 VO.FPE1-250-1  250 mL  34 x 85 mm  138 mm  À l’unité 4,15€

 VO.FPE1-250-10  250 mL  34 x 85 mm  138 mm  Lot de 10 39,90€

 VO.FPE1-500-1  500 mL  34 x 105 mm  220 mm  À l’unité 6,12€

 VO.FPE1-500-10  500 mL  34 x 105 mm  220 mm  Lot de 10 58,80€

 VO.FPE1-1000-1  1000 mL  42 x 131 mm  163 mm  À l’unité 10,11€

 VO.FPE1-1000-10  1000 mL  42 x 131 mm  163 mm  Lot de 10 97,20€

 VO.FPE1-2000-1  2000 mL  50 x 166 mm  190 mm  À l’unité 10,61€

 VO.FPE1-2000-6  2000 mL  50 x 166 mm  190 mm  Lot de 6 102,06€

 VO.FPE1-3000-1  3000 mL  50 x 185 mm  230 mm  À l’unité 42,99€

Caractéristiques techniques  
 Autoclavable à 121°C ASTM E438, Type I, Classe A 

 Vase à peser, forme basse, avec couvercle rodé interchangeable et 
zone de marquage, borosilicate 3.3, CrystAll. Conforme aux normes 
ASTM E438, Type I, Classe A.  

 Vase à peser, forme basse, zone de marquage borosilicate 3.3 | CrystAll 
 Ces vases offrent une excellente résistance chimique et une 
grande solidité mécanique, ce qui les rend adaptées à diverses 
applications dans un environnement de laboratoire. 

Référence Capacité Ø extérieur Hauteur Vendu par Tarif HT

 VW.VPB1-25-1  6 mL  25 mm  25 mm  À l’unité 3,44€

 VW.VPB1-25-10  6 mL  25 mm  25 mm  Lot de 10 33,30€

 VW.VPB1-35-1  15 mL  35 mm  30 mm  À l’unité 4,87€

 VW.VPB1-35-10  15 mL  35 mm  30 mm  Lot de 10 47,12€

 VW.VPB1-40-1  15 mL  40 mm  25 mm  À l’unité 8,05€

 VW.VPB1-40-10  15 mL  40 mm  25 mm  Lot de 10 77,94€

 VW.VPB1-50-1  30 mL  50 mm  30 mm  À l’unité 10,43€

 VW.VPB1-50-10  30 mL  50 mm  30 mm  Lot de 10 100,98€

 VW.VPB1-60-1  45 mL  60 mm  30 mm  À l’unité 14,23€

 VW.VPB1-60-10  45 mL  60 mm  30 mm  Lot de 10 137,70€

 VW.VPB1-80-1  80 mL  80 mm  30 mm  À l’unité 16,03€

 VW.VPB1-80-10  80 mL  80 mm  30 mm  Lot de 10 155,02€



www.allchimie.com          bonjour.fr@allchimie.comwww.allchimie.com          bonjour.fr@allchimie.com6

Caractéristiques techniques  
 Autoclavable à 121 ºC (sauf bouchon). ISO 1042 

 Fiole jaugée, classe A, verre borosilicate 3.3, 
avec bouchon plastique et certificat de lot, CrystAll. 
Inclus un bouchon en polyéthylène résistant aux produits chimiques.   

Fiole jaugée, classe A, verre borosilicate 3.3, avec bouchon plastique 
et certificat de lot | CrystAll 

Très solide avec un faible gradient de température
Graduation nette et permanente
Inclus un bouchon en polyéthylène résistant aux produits 
chimiques 

Référence Capacité Tolérance (ml) Bouchon adapté Vendu par Tarif HT

 VJ.ACB1-5-1  5 mL  0,025 mL  10/19  À l’unité 4,09€

 VJ.ACB1-5-10  5 mL  0,025 mL  10/19  Lot de 10 39,60€

 VJ.ACB1-10-1  10 mL  0,025 mL  10/19  À l’unité 4,88€

 VJ.ACB1-10-10  10 mL  0,025 mL  10/19  Lot de 10 47,52€

 VJ.ACB1-20-1  20 mL  0,04 mL  10/19  À l’unité 4,86€

 VJ.ACB1-20-10  20 mL  0,04 mL  10/19  Lot de 10 47,12€

 VJ.ACB1-25-1  25 mL  0,04 mL  10/19  À l’unité 5,77€

 VJ.ACB1-25-10  25 mL  0,04 mL  10/19  Lot de 10 56,16€

 VJ.ACB1-50-1  50 mL  0,06 mL  12/21  À l’unité 5,74€

 VJ.ACB1-50-2  50 mL  0,06 mL  12/21  Lot de 2 55,68€

 VJ.ACB1-100-1  100 mL  0,10 mL  14/23  À l’unité 6,72€

 VJ.ACB1-100-2  100 mL  0,10 mL  14/23  Lot de 2 13,06€

 VJ.ACB1-200-1  200 mL  0,15 mL  14/23  À l’unité 8,64€

 VJ.ACB1-200-2  200 mL  0,15 mL  14/23  Lot de 2 16,90€

 VJ.ACB1-250-1  250 mL  0,15 mL  14/23  À l’unité 9,33€

 VJ.ACB1-250-2  250 mL  0,15 mL  14/23  Lot de 2 18,14€

 VJ.ACB1-500-1  500 mL  0,25 mL  19/26  À l’unité 11,68€

 VJ.ACB1-500-2  500 mL  0,25 mL  19/26  Lot de 2 22,66€

 VJ.ACB1-1000-1  1000 mL  0,40 mL  24/29  À l’unité 18,62€

 VJ.ACB1-1000-2  1000 mL  0,40 mL  24/29  Lot de 2 36,20€

 VJ.ACB1-2000-1  2000 mL  0,60 mL  29/32  À l’unité 31,49€

 VJ.ACB1-5000-1  5000 mL  1,20 mL  34/35  À l’unité 120,66€

MATÉRIEL VOLUMÉTRIQUE
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Caractéristiques techniques 
 Autoclavable à 121 ºC (sauf bouchon) ISO 1042 

 Fiole jaugée, classe A, verre ambré borosilicate 3.3, avec bouchon 
plastique et certificat de lot, CrystAll. 
Inclus un bouchon en polyéthylène résistant aux produits 
chimiques   

Fiole jaugée, classe A, verre ambré borosilicate 3.3, avec bouchon 
plastique et certificat de lot | CrystAll 

Très solide avec un faible gradient de température.
Graduation nette et permanente
Inclus un bouchon en polyéthylène résistant aux produits 
chimiques 

Référence Capacité Tolérance Bouchon adapté Vendu par Tarif HT

 VJ.AAB1-5-1  5 mL  0,025 mL  10/19  À l’unité 7,90€

 VJ.AAB1-5-10  5 mL  0,025 mL  10/19  Lot de 10 78,96€

 VJ.AAB1-10-1  10 mL  0,025 mL  10/19  À l’unité 8,46€

 VJ.AAB1-10-10  10 mL  0,025 mL  10/19  Lot de 10 81,78€

 VJ.AAB1-20-1  20 mL  0,04 mL  10/19  À l’unité 9,31€

 VJ.AAB1-20-10  20 mL  0,04 mL  10/19  Lot de 10 90,24€
 VJ.AAB1-25-1  25 mL  0,04 mL  10/19  À l’unité 9,90€
 VJ.AAB1-25-10  25 mL  0,04 mL  10/19  Lot de 10 95,70€

 VJ.AAB1-50-1  50 mL  0,06 mL  12/21  À l’unité 11,16€

 VJ.AAB1-50-2  50 mL  0,06 mL  12/21  Lot de 2 21,60€

 VJ.AAB1-100-1  100 mL  0,10 mL  14/23  À l’unité 6,72€
 VJ.AAB1-100-2  100 mL  0,10 mL  14/23  Lot de 2 13,06€
 VJ.AAB1-200-1  200 mL  0,15 mL  14/23  À l’unité 8,64€

 VJ.AAB1-200-2  200 mL  0,15 mL  14/23  Lot de 2 16,90€
 VJ.AAB1-250-1  250 mL  0,15 mL  14/23  À l’unité 9,33€
 VJ.AAB1-250-2  250 mL  0,15 mL  14/23  Lot de 2 18,14€

 VJ.AAB1-500-1  500 mL  0,25 mL  19/26  À l’unité 11,68€

 VJ.AAB1-500-2  500 mL  0,25 mL  19/26  Lot de 2 22,66€

 VJ.AAB1-1000-1  1000 mL  0,40 mL  24/29  À l’unité 18,62€

 VJ.AAB1-1000-2  1000 mL  0,40 mL  24/29  Lot de 2 36,20€

 VJ.AAB1-2000-1  2000 mL  0,60 mL  29/32  À l’unité 31,49€
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Caractéristiques techniques  
 Autoclavable à 121°C
Classe A
DIN EN ISO 4788 

 Éprouvette graduée, base hexagonale, borosilicate 3.3, classe A, 
CrystAll. Faible gradient de température. 

Éprouvette graduée, base hexagonale, borosilicate 3.3, classe A | 
CrystAll 

 Faible gradient de température - peut résister à des 
températures élevées et aux chocs thermiques. 
Bec verseur pour un versement facile et base hexagonale 
pour plus de stabilité 

Référence Capacité Tolérance Graduation Vendu par Tarif HT

 VG.BHA1-10-1  10 mL  0,10 mL  0,2 mL  À l’unité 5,38€

 VG.BHA1-10-2  10 mL  0,10 mL  0,2 mL  Lot de 2 10,42€

 VG.BHA1-25-1  25 mL  0,25 mL  0,2 mL  À l’unité 6,08€

 VG.BHA1-25-2  25 mL  0,25 mL  0,5 mL  Lot de 2 11,70€
 VG.BHA1-50-1  50 mL  0,50 mL  1 mL  À l’unité 6,21€
 VG.BHA1-50-2  50 mL  0,50 mL  1 mL  Lot de 2 11,94€

 VG.BHA1-100-1  100 mL  0,50 mL  1 mL  À l’unité 6,86€

 VG.BHA1-100-2  100 mL  0,50 mL  1 mL  Lot de 2 13,20€

 VG.BHA1-250-1  250 mL  1 mL  2 mL  À l’unité 9,79€

 VG.BHA1-250-2  250 mL  1 mL  2 mL  Lot de 2 18,77€

 VG.BHA1-500-1  500 mL  2,50 mL  5 mL  À l’unité 14,51€
 VG.BHA1-500-2  500 mL  2,50 mL  5 mL  Lot de 2 27,90€
 VG.BHA1-1000-1  1000 mL  5 mL  10 mL  À l’unité 25,70€

 VG.BHA1-1000-2  1000 mL  5 mL  10 mL  Lot de 2 49,57€
 VG.BHA1-2000-1  2000 mL  10 mL  20 mL  À l’unité 45,36€

Caractéristiques techniques 
Matière : Verre borosilicaté 3.3
Norme : DIN EN ISO 4788
Classe : A, avec certificat de lot
Calibrage : À contenir (TC, In)
Base : Hexagonale
Bouchon : Polyéthylène (PE), rodé
Résistance thermique : jusqu’à +250 °C
Autoclavable : Oui (121 °C)
Plage de volumes : 10 mL – 1000 mL 

Éprouvette de mesure et de mélange de classe A en verre 
borosilicaté 3.3, calibrée à contenir (TC, In) selon la norme DIN EN 
ISO 4788.
Dotée d’une base hexagonale pour une stabilité maximale et livrée 
avec un bouchon en polyéthylène.
Chaque éprouvette est certifiée par lot pour garantir une précision 
volumétrique fiable et peut être autoclavée en toute sécurité.  

Éprouvette de mesure et de mélange, classe A, calibrée à contenir (TC, 
In), base hexagonale, verre borosilicaté 3.3, avec bouchon PE, DIN EN 
ISO 4788 

Précision de classe A, certifiée par lot
Calibrée à contenir (TC, In) pour une exactitude maximale
Base hexagonale assurant une stabilité optimale
Verre borosilicaté 3.3 résistant et durable
Livrée avec bouchon PE, autoclavable et résistante aux 
produits chimiques 
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Référence Capacité Tolérance Graduation Vendu par Tarif HT

 VG.MRA1-10-1  10 mL  0,10 mL  Avec  À l’unité 15,56€

 VG.MRA1-10-2  10 mL  0,10 mL  Avec  Lot de 2 30,00€

 VG.MRA1-25-1  25 mL  0,25 mL  Avec  À l’unité 18,29€

 VG.MRA1-25-2  25 mL  0,25 mL  Avec  Lot de 2 35,36€

 VG.MRA1-50-1  50 mL  0,50 mL  Avec  À l’unité 19,48€

 VG.MRA1-50-2  50 mL  0,50 mL  Avec  Lot de 2 37,65€

 VG.MRA1-100-1  100 mL  0,50 mL  Avec  À l’unité 21,82€

 VG.MRA1-100-2  100 mL  0,50 mL  Avec  Lot de 2 42,18€

 VG.MRA1-250-1  250 mL  1 mL  Avec  À l’unité 33,13€

 VG.MRA1-250-2  250 mL  1 mL  Avec  Lot de 2 63,72€
 VG.MRA1-500-1  500 mL  2 mL  Avec  À l’unité 45,99€
 VG.MRA1-500-2  500 mL  2 mL  Avec  Lot de 2 88,44€
 VG.MRA1-1000-1  1000 mL  5 mL  Avec  À l’unité 77,13€

Caractéristiques techniques  
 Graduations : Brunes diffusées
Classe : AS (vidange rapide)
Type : 3 sérologique (zéro en haut)
Norme : ISO 835
Certificat : Certificat de lot 

Pipette graduée classe AS, type 3 (sérologique), zéro en haut pour 
les opérations à délivrer.
Les graduations brunes diffusées assurent une excellente lisibilité 
et une grande résistance.
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 et livrée avec certificat de lot, 
conforme à la norme ISO 835.  

Pipette graduée, classe AS, type 3 sérologique, graduation brune, zéro 
en haut, ISO 835 | CrystAll 

 Précision classe AS à vidange rapide
Conception type 3 sérologique, zéro en haut (TD)
Graduations brunes diffusées, très lisibles et durables
Verre borosilicaté 3.3 résistant chimique et thermique
Certificat de lot fourni pour la traçabilité 

Référence Capacité Tolérance Subdivision Vendu par Tarif HT

 VP.SZH1-0.5-1  0,5 mL  0,007 mL  0,01 mL  À l’unité 4,05€

 VP.SZH1-0.5-3  0,5 mL  0,007 mL  0,01 mL  Lot de 3 11,91€

 VP.SZH1-0.5-12  0,5 mL  0,007 mL  0,01 mL  Lot de 12 46,66€

 VP.SZH1-1-1  1 mL  0,007 mL  0,01 mL  À l’unité 4,05€

 VP.SZH1-1-3  1 mL  0,007 mL  0,01 mL  Lot de 3 11,91€

 VP.SZH1-1-12  1 mL  0,007 mL  0,01 mL  Lot de 12 46,66€

 VP.SZH1-2-1  2 mL  0,01 mL  0,02 mL  À l’unité 4,15€

 VP.SZH1-2-3  2 mL  0,01 mL  0,02 mL  Lot de 3 12,18€
 VP.SZH1-2-12  2 mL  0,01 mL  0,02 mL  Lot de 12 47,71€
 VP.SZH1-5-1  5 mL  0,03 mL  0,10 mL  À l’unité 4,15€

 VP.SZH1-5-3  5 mL  0,03 mL  0,10 mL  Lot de 3 12,18€

 VP.SZH1-5-12  5 mL  0,03 mL  0,10 mL  Lot de 12 47,71€

 VP.SZH1-10-1  10 mL  0,05 mL  0,10 mL  À l’unité 4,20€

 VP.SZH1-10-3  10 mL  0,05 mL  0,10 mL  Lot de 3 12,36€

 VP.SZH1-10-12  10 mL  0,05 mL  0,10 mL  Lot de 12 48,39€
 VP.SZH1-20-1  20 mL  0,10 mL  0,10 mL  À l’unité 9,46€
 VP.SZH1-20-2  20 mL  0,10 mL  0,10 mL  Lot de 3 18,54€

 VP.SZH1-20-12  20 mL  0,10 mL  0,10 mL  Lot de 12 109,02€

 VP.SZH1-25-1  25 mL  0,10 mL  0,10 mL  À l’unité 9,46€

 VP.SZH1-25-2  25 mL  0,10 mL  0,10 mL  Lot de 3 18,54€

 VP.SZH1-25-12  25 mL  0,10 mL  0,10 mL  Lot de 12 109,02€

 VP.SZH1-50-1  50 mL  0,20 mL  0,10 mL  À l’unité 21,76€

 VP.SZH1-50-2  50 mL  0,20 mL  0,10 mL  Lot de 3 42,66€
 VP.SZH1-50-12  50 mL  0,20 mL  0,10 mL  Lot de 12 250,84€
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Caractéristiques techniques  
 Graduations : Brunes diffusées
Classe : AS (vidange rapide)
Type : 3 sérologique (zéro en haut)
Norme : ISO 835
Certificat : Certificat de lot 

 Pipette graduée classe AS, type 3 (sérologique), zéro en haut 
pour les opérations à délivrer.
Les graduations brunes diffusées assurent une excellente lisibilité 
et une grande résistance.
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 et livrée avec certificat de lot, 
conforme à la norme ISO 835.  

Pipette graduée, classe AS, type 3 sérologique, graduation brune, zéro 
en haut, ISO 835 | CrystAll 
 Précision classe AS à vidange rapide
Conception type 3 sérologique, zéro en haut (TD)
Graduations brunes diffusées, très lisibles et durables
Verre borosilicaté 3.3 résistant chimique et thermique
Certificat de lot fourni pour la traçabilité 

Référence Capacité Tolérance Code couleur Vendu par Tarif HT

 VP.J1S1-1-1  1 mL  0,007 mL  Bleu  À l’unité 4,81€

 VP.J1S1-1-3  1 mL  0,007 mL  Bleu  Lot de 3 14,10€

 VP.J1S1-1-15  1 mL  0,007 mL  Bleu  Lot de 15 68,76€

 VP.J1S1-2-1  2 mL  0,01 mL  Orange  À l’unité 5,04€

 VP.J1S1-2-3  2 mL  0,01 mL  Orange  Lot de 3 14,78€

 VP.J1S1-2-15  2 mL  0,01 mL  Orange  Lot de 15 72,20€

 VP.J1S1-3-1  3 mL  0,01 mL  Noir  À l’unité 5,04€

 VP.J1S1-3-3  3 mL  0,01 mL  Noir  Lot de 3 14,78€

 VP.J1S1-3-15  3 mL  0,01 mL  Noir  Lot de 15 72,20€

 VP.J1S1-4-1  4 mL  0,015 mL  Double Rouge  À l’unité 5,27€
 VP.J1S1-4-3  4 mL  0,015 mL  Double Rouge  Lot de 3 15,47€
 VP.J1S1-4-15  4 mL  0,015 mL  Double Rouge  Lot de 15 75,64€

 VP.J1S1-5-1  5 mL  0,015 mL  Blanc  À l’unité 5,27€

 VP.J1S1-5-3  5 mL  0,015 mL  Blanc  Lot de 3 15,47€

 VP.J1S1-5-15  5 mL  0,015 mL  Blanc  Lot de 15 75,64€

 VP.J1S1-10-1  10 mL  0,02 mL  Rouge  À l’unité 5,04€

 VP.J1S1-10-3  10 mL  0,02 mL  Rouge  Lot de 3 14,78€

 VP.J1S1-10-15  10 mL  0,02 mL  Rouge  Lot de 15 72,20€

 VP.J1S1-20-1  20 mL  0,03 mL  Jaune  À l’unité 5,85€

 VP.J1S1-20-2  20 mL  0,03 mL  Jaune  Lot de 3 11,41€

 VP.J1S1-20-16  20 mL  0,03 mL  Jaune  Lot de 16 89,09€
 VP.J1S1-25-1  25 mL  0,03 mL  Bleu  À l’unité 5,85€
 VP.J1S1-25-2  25 mL  0,03 mL  Bleu  Lot de 3 11,41€

 VP.J1S1-25-16  25 mL  0,03 mL  Bleu  Lot de 16 89,09€

 VP.J1S1-50-1  50 mL  0,05 mL  Rouge  À l’unité 7,99€

 VP.J1S1-50-2  50 mL  0,05 mL  Rouge  Lot de 3 15,60€

 VP.J1S1-50-16  50 mL  0,05 mL  Rouge  Lot de 16 121,73€

 VP.J1S1-100-1  100 mL  0,08 mL  Jaune  À l’unité 12,02€
 VP.J1S1-100-2  100 mL  0,08 mL  Jaune  Lot de 3 23,47€
 VP.J1S1-100-16  100 mL  0,08 mL  Jaune  Lot de 16 183,17€
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Caractéristiques techniques 
 Type : 3 (sérologique, zéro en haut)
Norme : ISO 835
Graduations : brunes diffusées
Étallonage : TD (à délivrer)
Longueur : 360 mm (0,5–20 mL) / 450 mm (25 mL) 

Pipettes graduées réutilisables de classe B en verre borosilicaté 3.3. 
Graduations brunes diffusées dans le verre (type 3, zéro en haut) 
pour une lisibilité permanente. 
Calibrées pour écoulement (TD). 
Adaptées aux mesures et titrations de routine en laboratoire.  

Pipette graduée, classe B, verre borosilicaté 3.3, graduation brune, type 
3, zéro en haut 
 Graduations brunes diffusées dans le verre, résistantes aux 
solvants et à l’autoclavage
Précision Classe B conforme à la norme ISO 835
Lecture aisée grâce au contraste net des graduations
Verre borosilicaté 3.3 offrant résistance et longévité 

Référence Capacité Tolérance Subdivision Vendu par Tarif HT

 VP.BZH1-0.5-1  0,5 mL  0,01 mL    0,01 mL  À l’unité 3,14€

 VP.BZH1-0.5-3  0,5 mL  0,01 mL      0,01 mL  Lot de 3 9,20€

 VP.BZH1-0.5-12  0,5 mL  0,01 mL      0,01 mL  Lot de 12 35,84€

 VP.BZH1-1-1  1 mL  0,01 mL      0,01 mL  À l’unité 2,75€

 VP.BZH1-1-3  1 mL  0,01 mL      0,01 mL  Lot de 3 8,02€

 VP.BZH1-1-12  1 mL  0,01 mL      0,01 mL  Lot de 12 31,13€

 VP.BZH1-2-1  2 mL  0,015 mL      0,02 mL  À l’unité 2,75€

 VP.BZH1-2-3  2 mL  0,015 mL      0,02 mL  Lot de 3 8,02€
 VP.BZH1-2-12  2 mL  0,015 mL      0,02 mL  Lot de 12 31,13€
 VP.BZH1-5-1  5 mL  0,045 mL      0,10 mL  À l’unité 2,75€

 VP.BZH1-5-3  5 mL  0,045 mL      0,10 mL  Lot de 3 8,02€

 VP.BZH1-5-12  5 mL  0,045 mL      0,10 mL  Lot de 12 31,13€

 VP.BZH1-10-1  10 mL  0,075 mL      0,10 mL  À l’unité 2,86€

 VP.BZH1-10-3  10 mL  0,075 mL      0,10 mL  Lot de 3 8,32€

 VP.BZH1-10-12  10 mL  0,075 mL    0,10 mL    Lot de 12 32,31€

 VP.BZH1-20-1  20 mL  0,15 mL      0,10 mL  À l’unité 5,40€

 VP.BZH1-20-2  20 mL  0,15 mL      0,10 mL  Lot de 3 10,49€

 VP.BZH1-20-12  20 mL  0,15 mL      0,10 mL  Lot de 12 61,06€

 VP.BZH1-25-1  25 mL  0,15 mL      0,10 mL  À l’unité 5,40€

 VP.BZH1-25-2  25 mL  0,15 mL      0,10 mL  Lot de 3 10,49€

 VP.BZH1-25-12  25 mL  0,15 mL      0,10 mL  Lot de 12 61,06€

Caractéristiques techniques 
 Autoclavable à 121°C DIN ISO 385, USP 

 Burette avec robinet droit en PTFE, en verre borosilicaté 3.3, classe 
AS Inclus certificat de lot Bande Schellbach pour une lecture précise 
Conforme aux normes DIN ISO 385 et USP Graduations en couleur 
bleue  

Burette à robinet droit, clé PTFE, Schellbach, borosilicate 3.3, classe AS, 
CrystAll, 10 ml, avec certificat de lot 

 Livré avec certificat de lot Conforme aux normes DIN ISO 
385 et USP Graduations en bleu Bande Schellbach pour une 
lecture précise 

Référence Capacité Tolérance Subdivision Vendu par Tarif HT

 VR.DPS1-10-1  10 mL  0,03 mL    0,05 mL  À l’unité 75,76€

 VR.DPS1-25-1  25 mL  0,05 mL      0,10 mL  À l’unité 75,76€

 VR.DPS1-50-1  50 mL  0,05 mL      0,10 mL  À l’unité 77,60€
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Caractéristiques techniques 
 Autoclavable à 121 °C
Conforme à la norme ISO 4979 

 Erlenmeyer, à col rodé, verre borosilicate 3.3, CrystAll
Gradué pour indiquer un volume approximatif

Erlenmeyer, à col rodé, verre borosilicate 3.3 | CrystAll 
Très solide avec un gradient de température faible Épaisseur 
de paroi uniforme idéale pour appliquer de la chaleur Forme 
conique pour un meilleur mélange 

Référence Capacité Ø Extérieur x Hauteur Rodage Vendu par Tarif HT

 VZ.ERL1-25A-1  25 mL  42 x 75 mm  14/23  À l’unité 3,24€

 VZ.ERL1-25A-12  25 mL  42 x 75 mm  14/23  Lot de 12 33,12€
 VZ.ERL1-25B-1  25 mL  42 x 75 mm  19/26  À l’unité 4,14€
 VZ.ERL1-25B-12  25 mL  42 x 75 mm  19/26  Lot de 12 43,06€

 VZ.ERL1-50A-1  50 mL  51 x 85 mm  14/23  À l’unité 4,14€

 VZ.ERL1-50A-12  50 mL  51 x 85 mm  14/23  Lot de 12 41,40€

 VZ.ERL1-50B-1  50 mL  51 x 85 mm  19/26  À l’unité 4,14€

 VZ.ERL1-50B-12  50 mL  51 x 85 mm  19/26  Lot de 12 41,40€

 VZ.ERL1-50C-1  50 mL  51 x 85 mm  24/29  À l’unité 5,04€

 VZ.ERL1-50C-12  50 mL  51 x 85 mm  24/29  Lot de 12 57,02€

 VZ.ERL1-100A-1  100 mL  64 x 105 mm  14/23  À l’unité 6,32€

 VZ.ERL1-100A-12  100 mL  64 x 105 mm  14/23  Lot de 12 46,66€

 VZ.ERL1-100B-1  100 mL  64 x 105 mm  19/26  À l’unité 5,18€
 VZ.ERL1-100B-12  100 mL  64 x 105 mm  19/26  Lot de 12 52,49€
 VZ.ERL1-100C-1  100 mL  64 x 105 mm  24/29  À l’unité 5,22€

 VZ.ERL1-100C-12  100 mL  64 x 105 mm  24/29  Lot de 12 52,20€
 VZ.ERL1-100D-1  100 mL  64 x 105 mm  29/32  À l’unité 5,35€
 VZ.ERL1-100D-12  100 mL  64 x 105 mm  29/32  Lot de 12 59,40€

 VZ.ERL1-250B-1  250 mL  85 x 140 mm  19/26  À l’unité 5,93€

 VZ.ERL1-250B-12  250 mL  85 x 140 mm  19/26  Lot de 12 62,93€

 VZ.ERL1-250C-1  250 mL  85 x 140 mm  24/29  À l’unité 6,08€

 VZ.ERL1-250C-12  250 mL  85 x 140 mm  24/29  Lot de 12 61,78€

 VZ.ERL1-250D-1  250 mL  85 x 140 mm  29/32  À l’unité 6,15€
 VZ.ERL1-250D-12  250 mL  85 x 140 mm  29/32  Lot de 12 61,99€
 VZ.ERL1-500C-1  500 mL  105 x 175 mm  24/29  À l’unité 7,78€
 VZ.ERL1-500C-6  500 mL  105 x 175 mm  24/29  Lot de 6 38,88€

 VZ.ERL1-500D-1  500 mL  105 x 175 mm  29/32  À l’unité 7,97€

 VZ.ERL1-500D-6  500 mL  105 x 175 mm  29/32  Lot de 6 41,31€

 VZ.ERL1-1000C-1  1000 mL  131 x 220 mm  24/29  À l’unité 14,71€

 VZ.ERL1-1000C-6  1000 mL  131 x 220 mm  24/29  Lot de 6 62,11€

 VZ.ERL1-1000D-1  1000 mL  131 x 220 mm  29/32  À l’unité 12,54€

 VZ.ERL1-1000D-6  1000 mL  131 x 220 mm  29/32  Lot de 6 64,98€

 VZ.ERL1-1000E-1  1000 mL  131 x 220 mm  34/35  À l’unité 13,12€

 VZ.ERL1-1000E-6  1000 mL  131 x 220 mm  34/35  Lot de 6 67,98€
 VZ.ERL1-2000D-1  2000 mL  166 x 280 mm  29/32  À l’unité 27,54€
 VZ.ERL1-2000D-4  2000 mL  166 x 280 mm  29/32  Lot de 4 88,13€

 VZ.ERL1-2000E-1  2000 mL  166 x 280 mm  34/35  À l’unité 30,78€

 VZ.ERL1-2000E-4  2000 mL  166 x 280 mm  34/35  Lot de 4 100,32€

VERRERIE RODÉE 
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Caractéristiques techniques 
 Rodage : 14/23 ou 29/32
Forme : Cylindrique, tige intérieure
Conception : Selon ISO 4800
Autoclavable : Oui (121 °C) 

Ampoule de coulée cylindrique avec tige intérieure, réalisée en verre 
borosilicaté 3.3 conforme DIN ISO 3585 et conçue selon la norme 
ISO 4800.
Équipée d’une clé en PTFE offrant un contrôle précis du débit et 
d’un rodage standard (14/23 ou 29/32) pour une compatibilité 
universelle.
La tige intérieure garantit une addition régulière et sans 
éclaboussures des réactifs.
Idéale pour la titration, la synthèse et le dosage en laboratoire.  

Ampoule de coulée, cylindrique, tige intérieure, rodage, clé en PTFE, 
verre borosilicaté 3.3 (DIN ISO 3585), conçue selon ISO 4800 | CrystAll 

Verre borosilicaté 3.3 (DIN ISO 3585) à haute résistance 
chimique et thermique
Clé en PTFE pour un dosage précis et sans fuite
Tige intérieure permettant un écoulement maîtrisé et sans 
éclaboussures
Rodage standard compatible avec la verrerie de laboratoire
Conception selon la norme ISO 4800 pour une performance 
constante 

Référence Capacité Rodage Vendu par Tarif HT

 VA.CPR1-50A-1  50 mL  14/23  À l’unité 37,92€

 VA.CPR1-50D-1  50 mL  29/32  À l’unité 39,24€

 VA.CPR1-100A-1  100 mL  14/23  À l’unité 40,06€
 VA.CPR1-100D-1  100 mL  29/32  À l’unité 42,34€
 VA.CPR1-250D-1  250 mL  29/32  À l’unité 46,70€

 VA.CPR1-500D-1  500 mL  29/32  À l’unité 54,22€

 VA.CPR1-1000D-1  1000 mL  29/32  À l’unité 88,91€

Caractéristiques techniques  
 Matière : Verre borosilicaté 3.3 (ASTM E-438 Type 1 Classe A, DIN ISO 4798)
Angle du bol : 60°
Tige : Courte
Normes : DIN ISO 4798 & USP
Autoclavable : Oui (121 °C)
Surface : Polie au feu 

 Entonnoir de laboratoire à tige courte, en verre borosilicaté 3.3 
(ASTM E-438 Type 1 Classe A), conforme aux normes DIN ISO 
4798 et USP. Son angle de 60° assure un positionnement précis du 
papier filtre. Idéal pour un transvasement propre, rapide et précis 
de liquides ou poudres. Convient à la filtration, à la préparation 
d’échantillons et aux analyses chimiques.  

Entonnoir à tige courte, verre borosilicaté 3.3 ASTM E-438 Type 1 Classe 
A, conforme DIN ISO 4798 & USP, angle 60° | CrystAll 
Verre borosilicaté 3.3 (ASTM E-438 Type 1 Classe A) de haute 
pureté
Conforme aux normes DIN ISO 4798 et USP
Angle de 60° pour un ajustement parfait du papier filtre
Tige courte pour un écoulement rapide et maîtrisé
Surface polie au feu limitant les dépôts et facilitant le 
nettoyage 

FILTRATION, SÉPARATION ET CONCENTRATION
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Référence Ø supérieur Longueur de tige Ø tige Vendu par Tarif HT

 VN.TCB1-35-1    35 mm  35 mm  6 mm  À l’unité 1,80€

 VN.TCB1-35-12    35 mm  35 mm  6 mm  Lot de 12 20,52€

 VN.TCB1-55-1    55 mm  55 mm  8 mm  À l’unité 2,81€

 VN.TCB1-55-12    55 mm  55 mm  8 mm  Lot de 12 32,01€

 VN.TCB1-70-1  70 mm    70 mm  10 mm  À l’unité 3,67€
 VN.TCB1-70-12    70 mm  70 mm  10 mm  Lot de 12 41,86€
 VN.TCB1-80-1    80 mm  80 mm  10 mm  À l’unité 4,34€

 VN.TCB1-80-12    80 mm  80 mm  10 mm  Lot de 12 49,52€

 VN.TCB1-100-1  100 mm    100 mm  10 mm  À l’unité 5,23€

 VN.TCB1-100-12    100 mm  100 mm  10 mm  Lot de 12 59,64€

 VN.TCB1-150-1    150 mm  150 mm  10 mm  À l’unité 15,46€
 VN.TCB1-150-10    150 mm  150 mm  10 mm  Lot de 10 88,10€

Caractéristiques techniques  
 Bouchon : PE (polyéthylène)
Norme : ISO 4800
Autoclavable : Oui (121 °C) 

 Ampoule à décanter en forme poire (ISO), non graduée, réalisée en 
verre borosilicaté 3.3.
Équipée d’une clé en PTFE offrant une excellente résistance 
chimique et d’un bouchon en PE garantissant une étanchéité 
parfaite.
Sa forme poire permet une décantation fluide et précise des liquides 
immiscibles.
Parfaite pour les opérations d’extraction, de séparation et de 
purification en laboratoire.  

Ampoule à décanter, forme poire, sans graduation, clé en PTFE et 
bouchon en PE, verre borosilicaté 3.3, ISO 4800 

Verre borosilicaté 3.3 de haute qualité
Forme poire (ISO) favorisant une séparation douce et 
efficace
Clé en PTFE étanche et résistante aux produits chimiques
Livrée avec un bouchon PE assurant une fermeture 
hermétique
Nettoyage facile et autoclavable 

Référence Capacité Rodage Vendu par Tarif HT

 VA.DPN1-50-1  50 mL  19/26  À l’unité 28,39€
 VA.DPN1-50-10  50 mL  19/26  Lot de 10 269,72€
 VA.DPN1-100-1  100 mL  29/32  À l’unité 28,68€

 VA.DPN1-100-10  100 mL  29/32  Lot de 10 272,46€

 VA.DPN1-250-1  250 mL  29/32  À l’unité 33,34€

 VA.DPN1-250-10  250 mL  29/32  Lot de 10 316,69€

 VA.DPN1-500-1  500 mL  29/32  À l’unité 35,45€

 VA.DPN1-500-6  500 mL  29/32  Lot de 6 202,05€

 VA.DPN1-1000-1  1000 mL  29/32  À l’unité 50,57€
 VA.DPN1-1000-6  1000 mL  29/32  Lot de 6 288,24€
 VA.DPN1-2000-1  2000 mL  29/32  À l’unité 75,98€

 VA.DPN1-2000-4  2000 mL  29/32  Lot de 4 288,74€
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Caractéristiques techniques  
 Bouchon : PE (polyéthylène)
Norme : ISO 4800
Autoclavable : Oui (121 °C) 

Ampoule à décanter conique et graduée en verre borosilicaté 3.3, 
conforme à la norme ISO 4800 pour la précision dimensionnelle.
Équipée d’une clé en PTFE, résistante aux agents chimiques, et 
d’un bouchon en PE garantissant une fermeture hermétique.
Sa forme conique graduée favorise une séparation rapide et 
complète des phases liquides.
Idéale pour les travaux de décantation, extraction et purification 
de solvants.  

Ampoule à décanter, conique, graduée, clé en PTFE et bouchon en PE, 
verre borosilicaté 3.3, ISO 4800 | CrystAll 
 Verre borosilicaté 3.3 de haute qualité
Clé en PTFE résistante aux produits chimiques
Livrée avec un bouchon étanche en PE
Graduation claire pour une lecture précise
Forme conique assurant une décantation efficace 

Référence Capacité Rodage Vendu par Tarif HT

 VA.DPG1-50-1  50 mL  19/26  À l’unité 30,10€
 VA.DPG1-50-10  50 mL  19/26  Lot de 10 285,91€
 VA.DPG1-100-1  100 mL  29/32  À l’unité 31,20€
 VA.DPG1-100-10  100 mL  29/32  Lot de 10 296,40€
 VA.DPG1-250-1  250 mL  29/32  À l’unité 34,01€

 VA.DPG1-250-10  250 mL  29/32  Lot de 10 323,08€

 VA.DPG1-500-1  500 mL  29/32  À l’unité 37,85€

 VA.DPG1-500-6  500 mL  29/32  Lot de 6 215,73€

 VA.DPG1-1000-1  1000 mL  29/32  À l’unité 52,92€

 VA.DPG1-1000-6  1000 mL  29/32  Lot de 6 301,64€

 VA.DPG1-2000-1  2000 mL  29/32  À l’unité 77,28€

 VA.DPG1-2000-4  2000 mL  29/32  Lot de 4 293,66€

Caractéristiques techniques  
 Norme : ISO 6556
Olive : En verre (raccord sous vide)
Forme : Conique (type Erlenmeyer)
Usage : Filtration / aspiration sous vide
Autoclavable : Oui (121 °C) 

 Fiole à vide en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure, 
conforme à la norme ISO 6556.
Son olive en verre intégrée garantit un raccordement fiable aux 
circuits sous vide.
Sa forme conique épaisse assure stabilité et robustesse pour toutes 
les opérations de filtration ou d’aspiration en laboratoire.  

Fiole à vide, verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure, avec olive en 
verre, ISO 6556 | CrystAll 

 Verre borosilicaté 3.3 de haute qualité conforme ISO 6556
Olive en verre pour un raccordement sous vide sûr et durable
Paroi épaisse assurant une résistance mécanique optimale
Excellente résistance chimique et transparence remarquable
Idéale pour les systèmes de filtration et d’aspiration 

Référence Capacité Ø intérieur x Ø extérieur Hauteur Vendu par Tarif HT

 VE.VID1-100-1  100 mL  24 x 72 mm  105 mm  À l’unité 9,94€

 VE.VID1-100-6  100 mL  24 x 72 mm  105 mm  Lot de 6 56,64€

 VE.VID1-250-1  250 mL  29 x 84 mm  158 mm  À l’unité 12,48€
 VE.VID1-250-6  250 mL  29 x 84 mm  158 mm  Lot de 6 71,14€
 VE.VID1-500-1  500 mL  33,5 x 106 mm  188 mm  À l’unité 17,11€

 VE.VID1-500-6  500 mL  33,5 x 106 mm  188 mm  Lot de 6 97,78€

 VE.VID1-1000-1  1000 mL  37 x 135 mm  242 mm  À l’unité 30,99€

 VE.VID1-1000-4  1000 mL  37 x 135 mm  242 mm  Lot de 6 177,88€

 VE.VID1-2000-1  2000 mL  40 x 166 mm  280 mm  À l’unité 51,65€

 VE.VID1-2000-4  2000 mL  40 x 166 mm  280 mm  Lot de 4 198,93€
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Caractéristiques techniques  
 Porosité du fritté : moyenne
Raccordement : tétine pour vide
Pince : aluminium (adaptation SVL) 

 Appareil complet de filtration en verre borosilicaté 3.3, avec base 
en verre fritté, entonnoir 300 ml, support pour membrane 47 mm 
et fiole sous vide 1 L. 
Garantit une filtration précise et reproductible pour l’analyse en 
laboratoire.  

 Kit appareil de filtration de 1 L, avec support verre fritté pour 
membrane 47 mm, à entonnoir 300 ml, sous vide, en verre borosilicate 
et raccord cordé | CrystAll 
 Conception tout-verre haute résistance chimique
Base frittée pour une filtration homogène
Montage et démontage simples pour nettoyage
Idéal pour analyses, microbiologie et contrôle qualité 

Référence Vendu par Tarif HT

 VK.F1L1-47-1  À l’unité 172,21€

Caractéristiques techniques  
 Porosité du fritté : moyenne
Raccordement : raccord pour vide
Pince : aluminium (adaptation SVL) 

 Appareil complet de filtration en verre borosilicaté 3.3, avec base 
en verre fritté, entonnoir 500 ml, support pour membrane 47 mm 
et fiole sous vide 2 L. 
Garantit une filtration précise et reproductible pour l’analyse en 
laboratoire.  

Kit appareil de filtration de 2 L, avec support verre fritté pour membrane 
47 mm, à entonnoir 500 ml, sous vide, en verre borosilicate et raccord 
cordé | CrystAll 
 Conception tout-verre haute résistance chimique
Base frittée pour une filtration homogène
Montage et démontage simples pour nettoyage
Idéal pour analyses, microbiologie et contrôle qualité 

Référence Vendu par Tarif HT

 VK.F2L1-47-1  À l’unité 193,88€

Caractéristiques techniques  
 Type : Base en verre fritté (disque poreux intégré)
Compatibilité : Ensembles de filtration tout verre 47 mm
Norme : Conforme EN ISO 4793 

 Base de support en verre fritté conçue pour les ensembles de 
filtration tout verre 47 mm. 
La surface poreuse uniforme garantit une répartition homogène du 
flux. 
Réalisée en verre borosilicaté 3.3, elle résiste aux produits 
chimiques et à la pression sous vide.  

 Base support en verre fritté pour Kit appareil de filtration | CrystAll 

Porosité uniforme pour une filtration régulière et fiable 

Référence Vendu par Tarif HT

 VK.SVF1-1-1  À l’unité 84,44€
 VK.SVF1-1-10  Lot de 10 794,69€
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Caractéristiques techniques 
 Jonction : Rodée, compatible ISO
Diamètre : 47 mm
Type : Pièce de rechange pour ensemble de filtration
Autoclavable 

 L’entonnoir en verre borosilicaté 3.3 est une pièce de rechange 
destinée aux ensembles de filtration en verre. Sa jonction 
rodée assure une connexion étanche et stable avec la base ou 
la fiole. Compatible avec les modèles 47 mm (VK.F1L1-47-1 / 
VK.F2L1-47-1)  

Entonnoir pour Kit appareil de filtration, en verre borosilicate 3.3 | 
CrystAll 
 Assure une fixation ferme et stable pendant la filtration
Compatible avec les systèmes de filtration en verre de 47 mm
Facile à manipuler, verrouillage et déverrouillage rapides

Référence Vendu par Tarif HT

 VK.FE31-300-1  À l’unité 30,05€
 VK.FE31-300-10  Lot de 10 282,82€
 VK.FE31-500-1  À l’unité 51,06€
 VK.FE31-500-10  Lot de 10 480,58€

Caractéristiques techniques  
 Rodage : Conique normalisé 40/38
Compatibilité : Porte-filtre en verre 47 mm
Contenance : 1000 mL nominale
Usage : Filtration sous vide
Norme : EN ISO 4796 

 Fiole de filtration en verre borosilicaté 3.3, conçue pour les appareils 
de filtration sous vide avec porte-filtre en verre de 47 mm.
Elle comprend un rodage conique assurant une étanchéité sans fuite 
et des parois renforcées pour un usage répété au laboratoire.
Compatible avec les ensembles complets VK.F1L1-47-1 et 
VK.F2L1-47-1.  

Fiole à filtration pour Kit appareil de filtration | CrystAll 
 Fabriquée en verre borosilicaté 3.3
Paroi épaisse adaptée à la filtration sous vide
Rodage conique pour une étanchéité parfaite
Compatible avec les ensembles de filtration 47 mm
Nettoyage facile et grande longévité 

Référence Vendu par Tarif HT

 VK.FVF1-1-1  À l’unité 47,47€
 VK.FVF1-1-10  Lot de 10 268,07€
 VK.FVF1-2-1  À l’unité 69,00€
 VK.FVF1-2-10  Lot de 10 396,00€

Caractéristiques techniques 
 Matériau : Alliage d’aluminium (série Al-Mg), surface anodisée
Utilisation : Appareils de filtration 47 mm (VK.F1L1-47-1 / VK.F2L1-47-1)
Fonction : Serrage et fixation de la connexion entre l’entonnoir et la base
Nettoyage : Lavable et réutilisable

 Pince en aluminium de haute qualité destinée à maintenir les 
ensembles de filtration 47 mm, assurant une jonction stable et sans 
fuite entre l’entonnoir et la base frittée. 
Utilisée avec les systèmes VK.F1L1-47-1 et VK.F2L1-47-1.  

Pince en aluminium, pour Kit appareil de filtration | CrystAll 

Référence Vendu par Tarif HT

 VK.FPA1-47-1  À l’unité 33,23€
 VK.FPA1-47-10  Lot de 10 312,77€
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FLACONS & RÉCIPIENTS

Caractéristiques techniques  
 Matière : Verre borosilicaté 3.3, ambré
Norme : DIN/ISO 4796
Forme : Ronde
Graduation : Imprimée
Code de traçabilité: Oui
Col : GL 45 à vis
Accessoires : Bouchon et bague en PP
Résistance thermique : +140°C
Autoclavable : Oui (121°C) 

 Flacon réactif rond gradué en verre borosilicaté 3.3, ambré, col à vis GL 
45, conforme DIN/ISO 4796 | CrystAll 
Graduation claire et durable pour une lecture précise.
Bague de déversement anti-goutte.
Excellente résistance chimique et thermique.
Code de traçabilité
Complètement autoclavable.
Filetage GL 45 universel. 

Référence Capacité Ø base  Hauteur Vendu par Tarif HT

 VF.IGA1-100-1  100 mL  56 mm  100 mm  À l’unité 13,48€
 VF.IGA1-100-10  100 mL  56 mm  100 mm  Lot de 10 128,40€
 VF.IGA1-250-1  250 mL  70 mm  138 mm  À l’unité 17,19€
 VF.IGA1-250-10  250 mL  70 mm  138 mm  Lot de 10 162,86€
 VF.IGA1-500-1  500 mL  86 mm  176 mm  À l’unité 22,54€
 VF.IGA1-500-10  500 mL  86 mm  176 mm  Lot de 10 212,16€
 VF.IGA1-1000-1  1000 mL  101 mm  225 mm  À l’unité 30,70€
 VF.IGA1-1000-10  1000 mL  101 mm  225 mm  Lot de 10 280,62€
 VF.IGA1-2000-1  2000 mL  136 mm  260 mm  À l’unité 48,94€
 VF.IGA1-2000-10  2000 mL  136 mm  260 mm  Lot de 10 489,38€

Caractéristiques techniques  
 Compatibilité : Flacons ISO 4796 GL45
Matériaux : PP (standard), bouchon PBT avec 
joint silicone face PTFE (haute T°)
Température : PP jusqu’à ~140°C ; PBT/PTFE 
jusqu’à ~180–200°C
Stérilisation : Autoclavable (121/134°C)
Couleurs : Multiples (bleu, orange, jaune, vert, 
gris, blanc, noir, rouge) 

 Bouchons à vis pour flacons ISO 4796 à col GL45. 
Disponibles en polypropylène (standard) et en version haute 
température (bouchon PBT avec joint PTFE). 
Assurent une fermeture sûre et compatibles avec les bagues de 
déversement standard.  

Bouchons à vis GL45 pour flacons ISO – options PP / PTFE-PBT | CrystAll 

 Étanchéité fiable sur flacons ISO GL45
Options codées couleur pour identification rapide
Autoclavables ; variantes haute température jusqu’à 200°C
Matériaux résistants aux agents chimiques (PP/PTFE/PBT) 

Référence Matériau Couleur Vendu par Tarif HT

 VF.IGB1-EBLE-1  Polypropylène  Bleu  À l’unité 1,87€
 VF.IGB1-EBLE-10  Polypropylène  Bleu  Lot de 10 9,83€
 VF.IGB1-EORA-1  Polypropylène  Orange  À l’unité 2,06€
 VF.IGB1-EORA-10  Polypropylène  Orange  Lot de 10 10,84€
 VF.IGB1-EJAU-1  Polypropylène  Jaune  À l’unité 2,06€
 VF.IGB1-EJAU-10  Polypropylène  Jaune  Lot de 10 10,84€
 VF.IGB1-EVER-1  Polypropylène  Vert  À l’unité 2,06€
 VF.IGB1-EVER-10  Polypropylène  Vert  Lot de 10 10,84€
 VF.IGB1-EGRI-1  Polypropylène  Gris  À l’unité 2,06€
 VF.IGB1-EGRI-10  Polypropylène  Gris  Lot de 10 10,84€
 VF.IGB1-EBLA-1  Polypropylène  Blanc  À l’unité 2,06€
 VF.IGB1-EBLA-10  Polypropylène  Blanc  Lot de 10 10,84€
 VF.IGB1-ENOI-1  Polypropylène  Noir  À l’unité 2,06€
 VF.IGB1-ENOI-10  Polypropylène  Noir  Lot de 10 10,84€
 VF.IGB1-EROU-1  Polypropylène  Rouge  À l’unité 2,06€
 VF.IGB1-EROU-10  Polypropylène  Rouge  Lot de 10 10,84€
 VF.IGB1-TBLA-1  PBT - Polybutylène téréphtalate  Neutres  À l’unité 17,40€
 VF.IGB1-TBLA-10  PBT - Polybutylène téréphtalate  Neutres  Lot de 10 130,48€
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Caractéristiques techniques  
 Compatibilité : Flacons ISO 4796 GL45
Matériaux : PP (standard), PTFE (haute T°)
Température : PP jusqu’à ~140°C ; ETFE jusqu’à ~180–200°C
Stérilisation : Autoclavable (121/134°C)
Couleurs : Multiples (bleu, orange, jaune, vert, gris, blanc, noir, rouge) 

 Bagues de déversement anti-goutte pour flacons ISO 4796 à col 
GL45. 
Disponibles en polypropylène (standard) et en version haute 
température en PTFE pour applications exigeantes.  

Bagues de déversement GL45 pour flacons ISO – options PP / PTFE | 
CrystAll 
Versement propre et sans goutte
Protège le joint du bouchon et les filetages
Autoclavables ; PTFE haute T° jusqu’à 200°C
Codage couleur pour le contenu 

Référence Matériau Couleur Vendu par Tarif HT

 VF.IGD1-EBLE-1  Polypropylène  Bleu  À l’unité 0,53€
 VF.IGD1-EBLE-10  Polypropylène  Bleu  Lot de 10 5,10€
 VF.IGD1-EORA-1  Polypropylène  Orange  À l’unité 0,52€
 VF.IGD1-EORA-10  Polypropylène  Orange  Lot de 10 5,08€
 VF.IGD1-EJAU-1  Polypropylène  Jaune  À l’unité 0,52€
 VF.IGD1-EJAU-10  Polypropylène  Jaune  Lot de 10 5,08€
 VF.IGD1-EVER-1  Polypropylène  Vert  À l’unité 0,52€
 VF.IGD1-EVER-10  Polypropylène  Vert  Lot de 10 5,08€
 VF.IGD1-EGRI-1  Polypropylène  Gris  À l’unité 0,52€
 VF.IGD1-EGRI-10  Polypropylène  Gris  Lot de 10 5,08€
 VF.IGD1-EBLA-1  Polypropylène  Blanc  À l’unité 0,52€
 VF.IGD1-EBLA-10  Polypropylène  Blanc  Lot de 10 5,08€
 VF.IGD1-ENOI-1  Polypropylène  Noir  À l’unité 0,52€
 VF.IGD1-ENOI-10  Polypropylène  Noir  Lot de 10 5,08€
 VF.IGD1-EROU-1  Polypropylène  Rouge  À l’unité 0,52€
 VF.IGD1-EROU-10  Polypropylène  Rouge  Lot de 10 5,08€
 VF.IGD1-TBLA-1  PTFE  Neutres  À l’unité 2,23€
 VF.IGD1-TBLA-10  PTFE  Neutres  Lot de 10 21,58€

Caractéristiques techniques 
 Bouchons vissants phénoliques avec joint silicone assurant une fermeture 
étanche des tubes de culture, notamment VT.VR51 
(filetages SVL 13-415 / 15-415 / 18-415).
Fournis propres, prêts à l’emploi.
Conviennent à un usage unique ou à une réutilisation limitée selon SOP. 

Bouchon vissant phénolique avec joint silicone pour tubes SVL 13-415 / 
15-415 / 18-415 | CrystAll 

 Étanchéité fiable grâce au joint silicone
Compatible avec les tubes VT.VR51 à vis
Excellente résistance chimique
Produit propre et prêt à l’emploi 

Référence Type de col Vendu par Tarif HT

 VT.BVP1-B13-250  Col à vis SVL 13-415  Lot de 250 36,44€
 VT.BVP1-B13-1000  Col à vis SVL 13-415  Lot de 1000 141,19€
 VT.BVP1-B15-250  Col à vis SVL 15-415  Lot de 250 41,64€
 VT.BVP1-B15-1000  Col à vis SVL 15-415  Lot de 1000 166,95€
 VT.BVP1-B18-250  Col à vis SVL 18-415  Lot de 250 54,60€
 VT.BVP1-B18-500  Col à vis SVL 18-415  Lot de 500 105,78€
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TUBES À ESSAI

Caractéristiques techniques 
Matière : Verre borosilicaté 3.3 (ASTM E-438 Type I Classe A)
Norme : EN ISO 4142
Bord : Droit, sans collerette
Réutilisable : Oui
Épaisseur : 1,0 – 1,4 mm selon modèle
Résistance thermique : jusqu’à +250 °C
Résistance chimique : Excellente (acides, bases, solvants)
Autoclavable : Oui (121 °C)
Capacité : 3 à 150 mL
Conditionnement : Lot de 50 ou 100 pièce s

 Tube à essai réutilisable de haute qualité en verre borosilicaté 3.3 
(ASTM E-438 Type I Classe A), conforme à EN ISO 4142.   

 Tube à essai à bord droit, réutilisable, conforme EN ISO 4142, ASTM 
E-438 Type I Classe A, verre borosilicaté 3.3 | CrystAll 
 Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 (ASTM E-438 Type I 
Classe A)
Conforme à la norme EN ISO 4142
Excellente résistance thermique et chimique
Bord droit et paroi homogène
Réutilisable et autoclavable 

Référence Capacité Ø Extérieur x Hauteur Épaisseur Vendu par Tarif HT

 VT.DB31-3-100  3 mL  10 x 75 mm  1 mm  Lot de 100 11,50€
 VT.DB31-5-100  5 mL  12 x 75 mm  1 mm  Lot de 100 12,04€
 VT.DB31-6-100  6 mL  12 x 100 mm  1 mm  Lot de 100 13,12€
 VT.DB31-13-100  13 mL  15 x 125 mm  1,2 mm  Lot de 100 21,53€
 VT.DB31-15-100  15 mL  15 x 150 mm  1,2 mm  Lot de 100 20,26€
 VT.DB31-27-100  27 mL  18 x 150 mm  1,2 mm  Lot de 100 26,05€
 VT.DB31-38-100  38 mL  25 x 100 mm  1,2 mm  Lot de 100 36,35€
 VT.DB31-45-100  45 mL  20 x 150 mm  1,2 mm  Lot de 100 30,09€
 VT.DB31-55-100  55 mL  25 x 150 mm  1,2 mm  Lot de 100 35,88€
 VT.DB31-60-100  60 mL  25 x 200 mm  1,2 mm  Lot de 100 41,24€
 VT.DB31-100-50  100 mL  32 x 200 mm  1,4 mm  Lot de 50 66,31€
 VT.DB31-150-50  150 mL  38 x 200 mm  1,4 mm  Lot de 50 74,09€

Caractéristiques techniques 
Matière : Verre borosilicaté 7.0
Norme : EN ISO 4142
Bord : Droit, sans collerette
Réutilisable : Non (usage unique)
Résistance chimique : Excellente (acides, bases, 
solvants)
Autoclavable : Non recommandé – usage unique
Capacité : 3 à 34 mL
Conditionnement : Lot de 125 à 1000 pièces 

 Tube à essai à bord droit, usage unique, borosilicaté 7.0, conforme EN 
ISO 4142 | CrystAll 
 Fabriqué en verre borosilicaté 7.0 (EN ISO 4142)
Excellente résistance chimique
Bord droit assurant une épaisseur homogène
À usage unique, propre et prêt à l’emploi
Idéal pour les usages de laboratoire et les cultures 
biologiques 

Référence Capacité Ø Extérieur x Hauteur Épaisseur Vendu par Tarif HT

 VT.DU71-3-250  3 mL  10 x 75 mm  0,8 mm  Lot de 250 9,55€
 VT.DU71-3-1000  3 mL  10 x 75 mm  0,8 mm  Lot de 1000 37,11€
 VT.DU71-5-250  5 mL  12 x 75 mm  0,8 mm  Lot de 250 10,50€
 VT.DU71-5-1000  5 mL  12 x 75 mm  0,8 mm  Lot de 1000 40,87€
 VT.DU71-9-250  9 mL  13 x 100 mm  0,8 mm  Lot de 250 14,01€
 VT.DU71-9-1000  9 mL  13 x 100 mm  0,8 mm  Lot de 1000 54,48€
 VT.DU71-11-250  11 mL  16 x 100 mm  0,8 mm  Lot de 250 19,60€
 VT.DU71-11-1000  11 mL  16 x 100 mm  0,8 mm  Lot de 1000 76,29€
 VT.DU71-15-250  15 mL  16 x 125 mm  0,6 mm  Lot de 250 22,49€
 VT.DU71-15-1000  15 mL  16 x 125 mm  0,6 mm  Lot de 1000 87,48€
 VT.DU71-20-250  20 mL  16 x 150 mm  0,6 mm  Lot de 250 24,51€
 VT.DU71-20-1000  20 mL  16 x 150 mm  0,6 mm  Lot de 1000 95,34€
 VT.DU71-28-125  28 mL  18 x 150 mm  0,6 mm  Lot de 125 19,60€
 VT.DU71-28-500  28 mL  18 x 150 mm  0,6 mm  Lot de 500 76,29€
 VT.DU71-34-500  34 mL  20 x 150 mm  0,6 mm  Lot de 500 84,00€
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Caractéristiques techniques 
Verre borosilicaté 5.1 conforme EN ISO 4142
Finition filetage pour bouchon; standard de col 415
Format usage unique, propre et prêt à l’emploi
Excellente durabilité chimique et transparence 

 Tubes de culture à usage unique en borosilicaté 5.1 avec finition à 
vis (SVL 13-415 / 15-415 / 18-415).
Conformes à EN ISO 4142 ; le verre correspond à ASTM E438 Type 
I, Classe B (5.1) alumino-borosilicaté. 
Livrés propres; bouchons VT.BVP1 vendus séparément.
Le filetage 415 indique deux tours et un col plus haut pour une 
fermeture fiable.  

 Tube à essai de culture, fond rond, borosilicaté 5.1, finition à vis SVL 
13/15/18-415, conforme EN ISO 4142 (bouchon VT.BVP1 non inclus) | 
CrystAll 

 Verre borosilicaté 5.1 conforme EN ISO 4142
Finition filetage pour bouchon; standard de col 415
Format usage unique, propre et prêt à l’emploi
Excellente durabilité chimique et transparence 

Référence Capacité Ø Extérieur x Hauteur Bouchon adapté Vendu par Tarif HT

 VT.VR51-8-250  8 mL  13 x 100 mm  SVL 13-415  Lot de 250 42,88€
 VT.VR51-8-1000  8 mL  13 x 100 mm  SVL 13-415  Lot de 1000 166,15€
 VT.VR51-12-250  12 mL  16 x 100 mm  SVL 15-415  Lot de 250 53,39€
 VT.VR51-12-1000  12 mL  16 x 100 mm  SVL 15-415  Lot de 1000 206,89€
 VT.VR51-16-250  16 mL  16 x 125 mm  SVL 15-415  Lot de 250 57,12€
 VT.VR51-16-1000  16 mL  16 x 125 mm  SVL 15-415  Lot de 1000 221,32€
 VT.VR51-20-250  20 mL  16 x 150 mm  SVL 15-415  Lot de 250 66,43€
 VT.VR51-20-1000  20 mL  16 x 150 mm  SVL 15-415  Lot de 1000 257,41€
 VT.VR51-30-250  30 mL  20 x 125 mm  SVL 18-415  Lot de 250 74,50€
 VT.VR51-30-500  30 mL  20 x 125 mm  SVL 18-415  Lot de 500 144,34€
 VT.VR51-33-250  33 mL  20 x 150 mm  SVL 18-415  Lot de 250 85,67€
 VT.VR51-33-500  33 mL  20 x 150 mm  SVL 18-415  Lot de 500 165,99€
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La team 
Derrière AllChimie se trouve une 
équipe pluridisciplinaire, soudée 
par une même passion : rendre la 
vie des laboratoires plus simple et 
plus effi cace.

Nos collaborateurs viennent 
d'horizons variés — commerce 
international, logistique, support 
client, e-commerce, sciences 
appliquées, mais partagent tous 
une même vision : mettre leur 
expertise au service de vos projets.

• Notre force commerciale vous 
accompagne avec des conseils 
personnalisés et une parfaite 
connaissance des gammes.

• Notre équipe logistique assure 
fi abilité et rapidité dans chaque 
expédition.

• Notre support client reste 
disponible et réactif pour toute 
demande ou suivi.

• Notre équipe digitale travaille 
chaque jour à améliorer votre 
expérience en ligne, pour que la 
commande devienne un réfl exe 
simple et fl uide.

Ensemble, nous sommes 
convaincus qu'un fournisseur ne 
doit pas être une simple interface 
d'achat, mais un partenaire durable 
dans le quotidien des laboratoires.

Nos conditions 
générales de vente



Suivez-nous sur 
nos réseaux !



Tous les prix s’entendent en HT - Susceptibles de variation en cours d’année
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